
Uchwała Nr XVIII/178/ 2012 

Rady Miejskiej w Stąporkowie 

z dnia 30 marca 2012r. 

 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Koneckiemu na realizację zadania 

inwestycyjnego pn. „ Przebudowa drogi powiatowej Nr 0438T ( Szydłowiec) – granica 

woj. świętokrzyskiego – Niekłań – Stąporków w km 16+010 – 18+010”. 

 

Na podstawie art. 10 ust. 2 , art. 18 ust. 1  i art. 58 ust 1 i 2  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 

o samorządzie gminnym ( tekst jednolity Dz. U. z 2001 roku Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi 

zmianami) w związku z art. 216 ust. 2 pkt. 5 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o 

finansach publicznych ( Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późniejszymi zmianami) uchwala się, co 

następuje: 

 

§ 1 

 

Udziela się z budżetu Gminy Stąporków pomocy finansowej Powiatowi Koneckiemu  

z przeznaczeniem na realizację zadania inwestycyjnego pn. „ Przebudowa drogi powiatowej 

Nr  0438T ( Szydłowiec) – granica woj. świętokrzyskiego – Niekłań – Stąporków w km 

16+010 – 18+010”. 

 

§ 2 

 

Pomoc finansowa o której mowa w § 1, zostanie udzielona w formie dotacji celowej ze 

środków budżetu na 2012r. w wysokości 350.000 zł (słownie złotych: trzysta pięćdziesiąt 

tysięcy złotych). 

 

§ 3 

 

Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz przeznaczenie i zasady rozliczania 

środków określone zostaną w umowie zawartej pomiędzy Powiatem Koneckim, a Gminą 

Stąporków. 

§ 4 

 

Traci moc uchwała Nr XIII / 123 / 2011 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 3 października 

2011 roku w sprawie zabezpieczenia środków finansowych na przygotowanie i realizację 

zadania planowanego do współfinansowania w ramach „ Narodowego Programu 

Przebudowy Dróg Lokalnych 2012 – 2015 – Etap II – Bezpieczeństwo – Dostępność  

– Rozwój”. 

 

§ 5 

 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Stąporkowa. 

 

§ 6 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Jacek Kołodziej 



 

Uzasadnienie  

 

 Zaproponowany projekt uchwały w sprawie pomocy finansowej dla Powiatu 

Koneckiego na realizację zadania inwestycyjnego pn. „ Przebudowa drogi powiatowej Nr  

0438T ( Szydłowiec) – granica woj. świętokrzyskiego – Niekłań – Stąporków w km 16+010 – 

18+010”, dotyczy drogi położonej na terenie Gminy Stąporków. 

 

 


